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 Institutet för hälsa och välfärd utför för kommunens olika sektorer enkäten 

TEAviisari som beskriver aktiviteten av hälsofrämjande. Datainsamlingen 
TEAviisari genomförs vart annat år riktat med alternerande år på 
kommunledningen, primärvården, grundläggande utbildningen, gymnasie- 
och yrkesutbildningen, idrott och kultur. Aktiviteten av hälsofrämjande 
bedöms i kommunledningens enkät TEAviisari genom fem delområden, 
vilka är: 1) engagemang, 2) ledning, 3) uppföljning och behovsanalys, 4) 
resurser och 5) delaktighet. 

 
 Datainsamlingen för kommunledningens TEAviisari ägde rum i maj 2023 

och resultaten publicerades i september. I kommunledningens arbete att 
främja välfärd och hälsa hade det i totalpoängen skett en liten förbättring i 
jämförelse till situationen två år tidigare. Trots den positiva utvecklingen 
uppdagades det dock under datainsamlingen även utvecklingsobjekt. De 
totala poängen för Lovisa placerar sig i delen bra resultat, 77/100 poäng, 
då medeltalet för hela landet var 82 poäng. Av de fem delområdena för 
kommunledningens TEAviisari förverkligas i Lovisa bäst resurserna 
(100/100 poäng) och delaktighet (92/100 poäng). Mest rum för utveckling 
finns i delarna uppföljning och behovsanalys (50/100 poäng) och 
engagemang (58/100 poäng). Delen uppföljning och behovsanalys 
omfattar om kommunens ledningsgrupp under 2022 behandlade ändringar 
i kommunens befolknings välfärds- och hälsotillstånd eller faktorer som 
inverkar på dem och om det rapporterades till fullmäktige. I delen 
engagemang frågas bland annat om det i ekonomi- och 
verksamhetsplanen eller välfärdsplanen nedtecknats åtgärder för att 
minska socioekonomiska välfärds- och hälsoskillnader. 

 
 Man kan i mer detalj ta del av Lovisa stads resultat på TEAviisaris 

webbplats. 
 

Föredragning Stadsdirektör Jan D. Oker-Blom  
 

Förslag Stadsstyrelsen antecknar till kännedom resultaten för enkäten för 
kommunledningens TEAviisari som utfördes av institutet för hälsa och 
välfärd. 
 

Behandling Välfärdsplanerare Päivi Hämäläinen deltog i sammanträdet klockan 19.11–
19.27 och berättade som inbjuden till sammanträdet om ärendet. 

 
Beslut Antecknades för kännedom. 


